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90.925 Scuol–Sent–Val Sinestra û

Sommer: 30 Mai–27 Okt; Übrige Zeit Betrieb eingestellt

Scuol-Tarasp, staziun
Scuol, posta
Scuol, Belvédère
Scuol, Bogn Engiadina
Scuol, Clozza
Sent, Sala
Sent, Plaz Æ

Sent, Plaz
Val Sinestra Æ
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3013
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3213
3513
3513
4213
4313
4413
0514

603
3017
3217
3217
3517
3517
4217
4317
4417
0518

605

Val Sinestra
Sent, Plaz Æ

Sent, Plaz
Sent, Sala
Scuol, Clozza
Scuol, Bogn Engiadina
Scuol, Belvédère
Scuol, posta
Scuol-Tarasp, staziun I Æ
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538
109
129
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209
229
229
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5314
1015
1215
1315
2015
2215
2215
2315
2715

604
1318
3018
3218
3318
4018
4218
4218
4318
4718

606

Reihenfolge der Haltestellen:
Scuol-Tarasp: staziun
Scuol: posta, Belvédère, Bogn 
Engiadina, Clozza, Chauennas
Sent: Sala, Plaz, Tschern, Chavriz 
Pitschen, Val Sinestra
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